
Cernohlávek a spol.
Jakub 21, Církvice 285 33; info@revizecernohlavek-cz; mob 724 022 284,

606 947 519

Cenová nabídka sluŽeb

Zadavatel:
Název : KSÚS Středočeského kraje, p.o.

Zborovská 11
Praha 5

Datum: 17.1.2022

Nabízené služby:

· Ilavari.jni výměna plynového kotle ve středisku MĚSTEC KRÁLOVÉ v prostorech
dílen.

SloZeni cč[1(Ne [1abi(]k}:

cenamateriál množství cena materiálu celkem

sestava - kotel VIESSMANN VITODENS 100:150 l zásobník ; 32
kW + venkovní čidlo a možnost dálkového dohledu, kotel má v
sobě WIFI modul 1 67 500 KČ 67 500 KČ
demontáž starého kotle a likvidace 1 2 500 KČ 2 500 KČ
instalace nového kotle 1 7 500 KČ 7 500 KČ
připojovací seotřební materiál vč. propojovací sady k zásobníku 1 10 500 KČ 10 500 KČ
úprava topného systému 1 2 500 KČ 2 500 KČ
instalace odvodu kondenzátu - přečerpávací stanice 1 3 200 KČ 3 200 KČ
spalinová cesta vč. montáže 1 4 500 KČ 4 500 KČ
uvedení do provozu 1 2 500 KČ 2 500 KČ
revize spalinové cesty 1 2 000 KČ 2 0.0.0 K.Č,
cena celkem pro kotel _ _ 102 700 Kč

DPH 21% 21 567 Kč
cena celkem pro kotel vč. DPH 21% 124 267 KČ

· Cenová nabídka neobsahuje projektovou dokumentaci — není možno realizovat
v krátkém časovém prostoru

· Cenová nabídka nezahrnuje stavební a zednické práce, protože není možné dopředu
zjistit skutečný rozsah těchto prací. Tyto práce budou dodatečně doúčtovány a

konzultovány

· Materiál dodaný je majetkem dodávajícího dokud nedojde k úplné úhradě za
provedené práce

· Fakturace proběhne dle skutečnosti

Fakturace na firrn u:
Michal Černohlávek

J. Karafiáta 177
Čáslav 286 01

IČ 48676543
DIČ CZ7205300861

Splatnost faktury 14 dni.


